ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 04.06.2021 г.  № 01-21/340 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного

экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 04.06.2021 г.

№ 11-огэ

 В целях проведения в 2021 году на территории Чукотского автономного округа

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования

в форме основного государственного экзамена,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 04 июня 2021 года № 11-огэ согласно приложению к

настоящему приказу.

2 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел

оценки и контроля качества образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента                    А.Г. Боленков

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 04.06.2021 г. № 01-21/339

П Р О Т О К О Л № 11-огэ

заседания Государственной экзаменационной комиссии основного

государственного экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 04.06.2021 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- заместитель Губернатора – Председателя

Правительства, начальник Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа;

Заместитель председателя комиссии:

Полякова

Наталья Александровна

- начальник Отдела оценки и контроля качества

образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа.

Члены комиссии:

Маркина

Ирина Алексеевна

- начальник Отдела надзора, лицензирования и

государственной аккредитации Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа;

Мартынюк

Елена Геннадьевна

- заместитель Главы Администрации городского округа

Анадырь - начальник Управления по социальной

политике Администрации городского округа Анадырь,

учитель математики;

Махаева

Любовь Васильевна

- директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Морозова

Юлия Викторовна

- начальник отдела профессионального образования

Управления профессионального образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа;

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной профильный

лицей»;

Синкевич

Валентина Валентиновна

- директор Государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

Чукотского автономного округа «Чукотский институт

развития образования и повышения квалификации».

 3

1. Об утверждении списков выпускников, освоивших программы основного

общего образования, получивших оценку «2» по русскому языку и математике в

основной период государственной итоговой аттестации в форме основного

государственного экзамена (ОГЭ) и имеющих право пересдать в дополнительные

сроки.

СЛУШАЛИ: Боленкова А.Г

ВЫСТУПИЛИ: Синкевич В.В., Полякова Н.А.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить списки выпускников, освоивших программы основного общего

образования, получивших оценку «2» по русскому языку и математике в основной

период государственной итоговой аттестации в форме основного государственного

экзамена (ОГЭ) и имеющих право пересдать в дополнительные сроки:

8 июня 2021 года по русскому язык согласно приложению 1 настоящему

Протоколу;

16 июня 2021 года по математике согласно приложению 2 настоящему

Протоколу;

Председателя ГЭК                                                                                           А.Г. Боленков

 4

Приложение 1

к приказу Департамента образования

и науки Чукотского автономного

округа

от 04.06.2021 г. № 01-21/340

Список выпускников, освоивших программы основного общего образования,

получивших оценку «2» по русскому языку и имеющих право пересдать в

дополнительные сроки

№ Класс ФИО Форма ГИА

1 9А Демиденко Алексей Петрович ОГЭ

2 9ОЗ Дороднова Валентина Александровна ОГЭ

3 9А Еремеева Илона Валерьевна ОГЭ

4 9Б Сележинская Полина Александровна ОГЭ

5 9А Томчик Лилия Олеговна ОГЭ

6 9А Уваургин Сергей Николаевич ОГЭ

7 9А Ферьева Виктория Владимировна ОГЭ

8 9Б Эттувги Даниил Сергеевич ОГЭ

9 9А Эттувги Екатерина Дмитриевна ОГЭ

10 9А Ганнына Алина Маратовна ОГЭ

11 9А Кейвельвын Дмитрий Анатольевич ОГЭ

12 9А Ремкылина Божена Ивановна ОГЭ

13 9А Трубенков Дмитрий Витальевич ОГЭ

14 9Б Котивец Анастасия Андреевна ОГЭ

15 9Б Циханович Степан Юрьевич ОГЭ

16 9А Евсеев Илья Сергеевич ОГЭ

17 9А Аачек Филипп Станиславович ОГЭ

18 9А Акыке Виктория Александровна ОГЭ

19 9А Тукташев Руслан Павлович ОГЭ

20 9А Кантатко Максим Ильич ОГЭ

21 9А Тнескин Арсен Анатольевич ОГЭ

22 9И Айпина Анастасия Александровна ОГЭ

23 9А Андреев Матвей Андреевич ОГЭ

24 9Ж Ахунов Алексей Игоревич ОГЭ

25 9В Бадалов Рустам Низамиевич ОГЭ

26 9В Власюк Арина Викторовна ОГЭ

27 9А Зотов Константин Самвелович ОГЭ

28 9ОЗ Калянто Диана Васильевна ОГЭ

29 9Д Канцер Андрей Юрьевич ОГЭ

30 9Ж Кеутегина Кристина Юрьевна ОГЭ

31 9Е Кисель Надежда Дмитриевна ОГЭ

32 9Ж Козюля Дарья Михайловна ОГЭ

33 9В Косинский Александр Борисович ОГЭ

34 9И Мануйленков Никита Александрович ОГЭ

35 9ОЗ Михалевич Геннадий Сергеевич ОГЭ

36 9Д Неживой Вячеслав Геннадьевич ОГЭ

37 9Е Попов Владислав Евгеньевич ОГЭ

 5

38 9И Тарасенко Кирилл Сергеевич ОГЭ

39 9В Хамдамов Абдуллоджон Хасанович ОГЭ

40 9Д Чижевская Софья Александровна ОГЭ

41 9И Шадрин Константин Анатольевич ОГЭ

42 9И Ярыгина Диана Владимировна ОГЭ

43 9ОЗ Агапов Вадим Денисович ОГЭ

44 9ОЗ Зиновьева Светлана Александровна ОГЭ

45 9В Калинин Антон Васильевич ОГЭ

46 9ОЗ Коновалова Виктория Александровна ОГЭ

47 9ОЗ Петров Максим Викторович ОГЭ

48 9ОЗ Пустовалов Никита Александрович ОГЭ

49 9ОЗ Топчий Валерия Вячеславовна ОГЭ

50 9ОЗ Шумилов Вячеслав Николаевич ОГЭ

51 9А Папанова Светлана Александровна ОГЭ

52 9ОЗ Ионова Татьяна Романовна ОГЭ

53 9А Вукван Виктор Константинович ОГЭ

54 9А Тевлятваль Владимир Анатольевич ОГЭ

55 9А Ятылина Александра Петровна ОГЭ

56 9ОЗ Шелковый Никита Васильевич ОГЭ

57 9А Эремпы Надежда Сергеевна ОГЭ

58 9ОЗ Росхином Виктор Павлович ОГЭ

59 9ОЗ Тейкылькут Яна Максимовна ОГЭ

60 9А Хантаев Игорь Алексеевич ОГЭ

61 9Б Эттыринтын Виталий Ярославович ОГЭ

62 9А Вотгыргина Руслана Ивановна ОГЭ

63 9А Етгеут Алексей Вячеславович ОГЭ

64 9А Ирультын Эрнест Александрович ОГЭ

65 9А Пылё Милана Сергеевна ОГЭ

66 9А Тынайме Кристина Сергеевна ОГЭ

67 9А Хорошко Надежда Александровна ОГЭ

68 9А Эттырагтына Надежда Альбертовна ОГЭ

69 9Б Анкаун Эдуард Эдуардович ОГЭ

70 9А Аттырахтын Виталий Игоревич ОГЭ

71 9А Довбилкин Владимир Владимирович ОГЭ

72 9А Каханцева Мария Васильевна ОГЭ

73 9А Кымыльхина Валентина Владимировна ОГЭ

74 9А Тымнеквун Василина Юрьевна ОГЭ

75 9Б Вальтагин Денис Анатольевич ОГЭ

76 9Б Добрянский Владимир Евгеньевич ОГЭ

77 9А Каля Дмитрий Иванович ОГЭ

78 9Б Майнывуквувье Виолетта Алексеевна ОГЭ

79 9Б Наргино Николай Владимирович ОГЭ

80 9Б Окей Герман Александрович ОГЭ

81 9Б Оккей Ксения Алексеевна ОГЭ

82 9Б Омкат Виктор Александрович ОГЭ

83 9Б Семыкина Алиса Романовна ОГЭ

84 9Б Толстов Ролан Вячеславович ОГЭ

85 9Б Ченкау Татьяна Юрьевна ОГЭ

 6

86 9А Ананаут Савелий Евгеньевич ОГЭ

87 9А Кенкы Юлия Игоревна ОГЭ

88 9А Колеросгина Ксения Андреевна ОГЭ

89 9А Неко Игорь Владимирович ОГЭ

90 9А Номо Лилиана Андреевна ОГЭ

91 9А Теркие Дана Евгеньевна ОГЭ

92 9А Теркие Инга Максимовна ОГЭ

93 9А Ульгун Ким Александрович ОГЭ

94 9А Кергитваль Андрей Андреевич ОГЭ

95 9А Тымнелькот Марианна Николаевна ОГЭ

96 9А Шкандыба Александра Владимировна ОГЭ

97 9А Гальгата Семен Васильевич ОГЭ

98 9А Марочкин Павел Николаевич ОГЭ

99 9А Науль Эрик Иванович ОГЭ

100 9А Выквыло Оксана Васильевна ОГЭ

101 9А Енантевляу Дина Алексеевна ОГЭ

102 9А Мейныринтын Матвей Дмитриевич ОГЭ

103 9А Эльгор Иван Александрович ОГЭ

 7

Приложение 2

к приказу Департамента образования

и науки Чукотского автономного

округа

от 04.06.2021 г. № 01-21/340

Список выпускников, освоивших программы основного общего образования,

получивших оценку «2» по математике и имеющих право пересдать в

дополнительные сроки

№
Код

ППЭ
класс

Код

ОО
ауд Код ФИО

1 6 9А 6 17 3 Аачек Филипп Станиславович

2 10 9ОЗ 3 28 5 Агапов Вадим Денисович

3 8 9И 8 406 4 Айпина Анастасия Александровна

4 27 9А 27 27 10 Аликак Илья Владимирович

5 28 9А 28 26 10 Ананаут Савелий Евгеньевич

6 39 9А 39 8 6 Анкаугье Майя Дмитриевна

7 39 9А 39 8 6 Анкаугье Николай Алексеевич

8 3 9А 1 207 2 Антылин Александр Андреевич

9 27 9А 27 25 10 Артищев Максим Владиславович

10 8 9Г 8 407 4 Афанасова Елизавета Евгеньевна

11 8 9Е 8 405 4 Афанасьева Эльвира Олеговна

12 8 9Ж 8 301 4 Ахунов Алексей Игоревич

13 2 9Б 2 420 2 Баталов Кирилл Эдуардович

14 8 9Д 8 302 4 Березин Сергей Михайлович

15 4 9Б 4 304 3 Боридько Денис Васильевич

16 27 9Б 27 27 10 Вальтагин Денис Анатольевич

17 8 9Д 8 309 4 Вернер Анатолий Владимирович

18 4 9А 4 303 3 Ветошева Дина Владимировна

19 26 9Б 26 10 10 Вихоть Елизавета Александровна

20 20 9А 20 13 8 Вотгыргина Руслана Ивановна

21 26 9А 26 11 10 Вээмчейвуна Стелла Ивановна

22 8 9Д 8 401 4 Гаймисина Айнана Тимофеевна

23 39 9А 39 8 6 Гальгата Семен Васильевич

24 3 9А 1 206 2 Галянаут Валентина Юрьевна

25 8 9И 8 304 4 Головацкий Кирилл Владимирович

26 12 9А 3 26 5 Голубева Анастасия Александровна

27 20 9А 20 13 8 Гулькинкеу Нина Алексеевна

28 20 9А 20 13 8 Гуляева Светлана Денисовна

29 20 9А 20 14 8 Данилов Андрей Аланович

30 8 9Ж 8 301 4 Дедеева Сурайа Адаровна

31 36 9А 36 1 5 Дельянская Алина Евгеньевна

32 4 9Б 4 304 3 Демидок Яна Витальевна

33 27 9Б 27 24 10 Добрянский Владимир Евгеньевич

34 26 9А 26 12 10 Довбилкин Владимир Владимирович

35 2 9ОЗ 2 421 2 Дороднова Валентина Александровна

36 5 9А 5 142 3 Евсеев Илья Сергеевич

37 2 9А 2 401 2 Еремеева Илона Валерьевна

38 10 9В 3 22 5 Есин Михаил Александрович

39 20 9А 20 14 8 Етгеут Алексей Вячеславович

40 4 9Б 4 315 3 Жаворончук Ангелина Григорьевна

 8

41 4 9Б 4 315 3 Зайченко Павел Валерьевич

42 10 9А 3 21 5 Зарипова Анастасия Павловна

43 10 9А 3 26 5 Захаров Иван Дмитриевич

44 10 9ОЗ 3 24 5 Зиновьева Светлана Александровна

45 10 9ОЗ 3 21 5 Иванов Павел Романович

46 26 9Б 26 10 10 Ивитук Екатерина Вячеславовна

47 27 9А 27 25 10 Иналь Андрей Яковлевич

48 20 9А 20 14 8 Ирультын Эрнест Александрович

49 10 9В 3 16 5 Калинин Антон Васильевич

50 27 9А 27 25 10 Каля Дмитрий Иванович

51 8 9Е 8 309 4 Каляё Гюльджан Романовна

52 8 9ОЗ 8 309 4 Калянто Диана Васильевна

53 7 9А 7 214 3 Кантатко Максим Ильич

54 8 9Д 8 401 4 Канцер Андрей Юрьевич

55 26 9А 26 12 10 Каханцева Мария Васильевна

56 28 9А 28 26 10 Кейкымына Екатерина Станиславовна

57 27 9А 27 27 10 Кемлиль Дениз Кадимович

58 8 9Ж 8 215 4 Кеутегина Кристина Юрьевна

59 8 9Е 8 405 4 Кисель Надежда Дмитриевна

60 10 9ОЗ 3 22 5 Коновалова Виктория Александровна

61 10 9В 3 25 5 Коробкин Сергей Юрьевич

62 36 9А 36 1 5 Корчагина Регина Александровна

63 4 9Б 4 304 3 Котивец Анастасия Андреевна

64 26 9А 26 12 10 Кочетегин Кирилл Евгеньевич

65 3 9А 1 207 2 Куковякина Наталья Геннадьевна

66 10 9ОЗ 3 27 5 Куприй Ирина Эдуардовна

67 26 9А 26 12 10 Кымыльхина Валентина Владимировна

68 28 9А 28 24 10 Лестникова Вера Олеговна

69 10 9В 3 16 5 Лунев Андрей Владимирович

70 5 9А 5 142 3 Магарамова Элнара Фахрадовна

71 8 9И 8 304 4 Мануйленков Никита Александрович

72 4 9Б 4 315 3 Матвеева Яна Юрьевна

73 18 9А 18 33 8 Мельник Кристина Геннадьевна

74 18 9Б 18 38 8 Мемлырагтына Дарина Алексеевна

75 10 9В 3 28 5 Миненко Валерия Игоревна

76 8 9ОЗ 8 215 4 Михалевич Геннадий Сергеевич

77 2 9Б 2 420 2 Мостовой Ян Александрович

78 27 9Б 27 27 10 Наргино Николай Владимирович

79 8 9Д 8 401 4 Неживой Вячеслав Геннадьевич

80 28 9А 28 26 10 Неко Игорь Владимирович

81 8 9Г 8 402 4 Николенко Александр Александрович

82 18 9ОЗ 18 33 8 Новик Лариса Константиновна

83 28 9А 28 26 10 Номо Лилиана Андреевна

84 33 9А 33 9 3 Нувано Михаил Николаевич

85 27 9Б 27 24 10 Окей Герман Александрович

86 4 9Б 4 304 3 Осинская Таисия Игоревна

87 3 9А 1 207 2 Памьяё Марина Сергеевна

88 30 9В 8 304 4 Панок Александр Николаевич

89 12 9А 3 16 5 Папанова Светлана Александровна

90 10 9ОЗ 3 27 5 Петренко Мария Александровна

91 10 9ОЗ 3 25 5 Петров Максим Викторович

92 4 9А 4 304 3 Петросов Гарун Альбертович

 9

93 2 9Б 2 418 2 Петряева Тамара Григорьевна

94 10 9А 3 16 5 Покладов Павел Витальевич

95 8 9Е 8 303 4 Попов Владислав Евгеньевич

96 8 9Ж 8 215 4 Попов Максим Антонович

97 10 9В 3 27 5 Процкая Мария Владимировна

98 2 9Б 2 421 2 Прудникова Юлия Сергеевна

99 10 9ОЗ 3 21 5 Пустовалов Никита Александрович

100 20 9А 20 14 8 Пылё Милана Сергеевна

101 20 9А 20 13 8 Пылё Светлана Игоревна

102 2 9А 2 415 2 Рахтын Игорь Алексеевич

103 3 9А 1 207 2 Ремкылина Божена Ивановна

104 20 9А 20 13 8 Ринтыкеу Валерия Богдановна

105 18 9ОЗ 18 33 8 Росхином Виктор Павлович

106 18 9Б 18 38 8 Рультыкымыне Алина Сергеевна

107 10 9В 3 28 5 Русанова Екатерина Андреевна

108 8 9Е 8 215 4 Ручкин Роман Денисович

109 17 9А 17 14 3 Светова Светлана Максимовна

110 30 9В 8 403 4 Седина Вероника Владимировна

111 2 9Б 2 418 2 Сележинская Полина Александровна

112 10 9Б 3 23 5 Селезнева Алёна Владимировна

113 8 9И 8 404 4 Селезнева Татьяна Андреевна

114 10 9А 3 25 5 Семенцов Семён Максимович

115 8 9Ж 8 309 4 Скрипалева Станислава Романовна

116 10 9ОЗ 3 21 5 Слепцова Полина Васильевна

117 17 9А 17 14 3 Соболева Елена Вячеславовна

118 20 9А 20 14 8 Стороженко Валентина Андреевна

119 20 9А 20 13 8 Суханова Анна Александровна

120 18 9Б 18 36 8 Тагрыт Джансу Атиловна

121 26 9А 26 11 10 Тагрыт Любовь Денисовна

122 8 9И 8 403 4 Тарасенко Кирилл Сергеевич

123 37 9А 37 1 5 Татаринов Вячеслав Вячеславович

124 28 9А 28 26 10 Теркие Дана Евгеньевна

125 28 9А 28 24 10 Теркие Инга Максимовна

126 7 9А 7 214 3 Тнескин Арсен Анатольевич

127 2 9А 2 412 2 Томчик Лилия Олеговна

128 10 9ОЗ 3 27 5 Топчий Валерия Вячеславовна

129 2 9А 2 412 2 Трифонова Елизавета Гурбетовна

130 3 9А 1 206 2 Трубенков Дмитрий Витальевич

131 6 9А 6 17 3 Тукташев Руслан Павлович

132 26 9А 26 11 10 Тымнеквун Василина Юрьевна

133 35 9А 35 1 3 Тымнелькот Марианна Николаевна

134 20 9А 20 13 8 Тынайме Кристина Сергеевна

135 2 9А 2 412 2 Уваургин Сергей Николаевич

136 28 9А 28 24 10 Ульгун Ким Александрович

137 8 9Г 8 215 4 Устинова Варвара Романовна

138 2 9А 2 415 2 Ферьева Виктория Владимировна

139 8 9В 8 408 4 Хамдамов Абдуллоджон Хасанович

140 30 9Б 8 404 4 Харыбин Юрий Викторович

141 3 9А 1 207 2 Хаустов Александр Игоревич

142 4 9Б 4 304 3 Циханович Степан Юрьевич

143 5 9А 5 142 3 Чаин Станислав Витальевич

144 26 9А 26 11 10 Чан Ирина Сергеевна

 10

145 8 9Д 8 408 4 Чарина Карина Руслановна

146 8 9Ж 8 309 4 Чвикова Юлиана Сергеевна

147 27 9Б 27 27 10 Ченкау Татьяна Юрьевна

148 10 9Б 3 22 5 Черданцева Виктория Андреевна

149 8 9Д 8 303 4 Чижевская Софья Александровна

150 17 9ОЗ 17 14 3 Шелковый Никита Васильевич

151 10 9ОЗ 3 28 5 Шихмирзаева Амина Раминовна

152 36 9А 36 1 5 Шкандыба Александра Владимировна

153 8 9Ж 8 402 4 Шкредов Кирилл Алексеевич

154 10 9ОЗ 3 22 5 Шумилов Вячеслав Николаевич

155 37 9А 37 1 5 Щербаков Артем Алексеевич

156 35 9А 35 1 3 Ытынкеу Варвара Васильевна

157 8 9В 8 408 4 Эйнелькут Евгений Алексеевич

158 26 9Б 26 10 10 Эйнеучейвуна Диана Дмитриевна

159 26 9Б 26 10 10 Эллы Ольга Константиновна

160 17 9А 17 14 3 Эремпы Надежда Сергеевна

161 2 9Б 2 420 2 Эттувги Даниил Сергеевич

162 2 9А 2 415 2 Эттувги Екатерина Дмитриевна

163 21 9А 21 10 8 Эттырагтына Надежда Альбертовна

164 18 9Б 18 36 8 Эттыринтын Виталий Ярославович

165 26 9А 26 11 10 Эттыринтына Зарина Ростиславовна

166 10 9ОЗ 3 21 5 Юрченко Елена Владимировна

167 2 9Б 2 421 2 Яковлев Даниил Дмитриевич

168 8 9И 8 404 4 Ярыгина Диана Владимировна

169 8 9А 8 301 4 Айдын Артур Угурович

170 8 9А 8 405 4 Андреев Матвей Андреевич

171 8 9В 8 408 4 Бадалов Рустам Низамиевич

172 8 9В 8 405 4 Власюк Арина Викторовна

173 8 9Б 8 406 4 Гнеденко Александр Дмитриевич

174 8 9В 8 302 4 Косинский Александр Борисович

175 8 9В 8 405 4 Костюченко Андрей Федорович

176 8 9А 8 302 4 Кривинец Иван Александрович

177 8 9В 8 406 4 Мамедов Вячеслав Олегович

178 8 9В 8 407 4 Новикова Анна Андреевна

179 8 9В 8 406 4 Нотаугина Ирина Ивановна

180 8 9А 8 408 4 Ремкылин Даниил Васильевич

181 8 9Б 8 302 4 Свита Вадим Владимирович

182 8 9В 8 302 4 Сулыма Милена Сергеевна

183 8 9В 8 406 4 Топчиашвили Ксения Андреевна

184 8 9Б 8 405 4 Чубуков Иван Андреевич

ГВЭ

1 20 9А 20 12 Тнеги Савелий Алексеевич

2 4 9А 4 305 Судакова Полина Евгеньевна

3 8 9Б 8 214 Собольков Алексей Иванович

4 8 9Г 8 214 Нутеуги Мария Вийсовна

5 8 9И 8 214 Любимцев Владимир Альбертович

6 8 9В 8 214 Мельник Ксения Валентиновна

7 21 9А 21 12 Шкаровский Руслан Владимирович

…

.